
WÓJT  
GMINY ZANIEMYŚL 
 

 

Zarządzenie Nr 315 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 27 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl Nr 311 z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Zaniemyśl. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2009 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 311 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 września 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Zaniemyśl, § 2 

pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postępowanie w sprawie naboru na wyżej wymienione stanowisko urzędnicze przeprowadzi 

Komisja Rekrutacyjna w składzie: 

-  Danuta Sobkowiak – Przewodnicząca Komisji, 

-  Marcin Kropiński – Członek Komisji, 

-  Aleksandra Kupczyk – Zajączkowska – Członek Komisji.” 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    

    

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/Justyna Dąbrowska 

 


